

Kaloma Holding ApS

Fjordvangsalle 7

8700 Horsens

CVR-nr. 33 59 59 48

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/03 2024

Stig Lyse Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kaloma Holding ApS
Fjordvangsalle 7
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 59 59 48
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Stig Lyse Nielsen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 114.294, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 5.846.898.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(16.437)	(16.584)
Finansielle indtægter	1	243.502	86.503
Finansielle omkostninger		<u>(80.535)</u>	<u>(315.148)</u>
Resultat før skat		146.530	(245.229)
Skat af årets resultat		<u>(32.236)</u>	<u>53.949</u>
Årets resultat		<u>114.294</u>	<u>(191.280)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		<u>(7.706)</u>	<u>(309.080)</u>
		<u>114.294</u>	<u>(191.280)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	40.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.040.000</u>	<u>3.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.040.000</u>	<u>3.000.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.750.000	0
Andre tilgodehavender		5.059	6.604
Udskudt skatteaktiv		21.713	53.949
Selskabsskat		<u>1.584</u>	<u>1.040</u>
Tilgodehavender		<u>1.778.356</u>	<u>61.593</u>
Værdipapirer	1	<u>776.512</u>	<u>2.530.919</u>
Værdipapirer		<u>776.512</u>	<u>2.530.919</u>
Likvide beholdninger		<u>262.030</u>	<u>367.892</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.816.898</u>	<u>2.960.404</u>
Aktiver i alt		<u>5.856.898</u>	<u>5.960.404</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		5.644.898	5.652.604
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>5.846.898</u>	<u>5.850.404</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.000</u>	<u>110.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.000</u>	<u>110.000</u>
Passiver i alt		<u>5.856.898</u>	<u>5.960.404</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	5.652.604	117.800	5.850.404
Betalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	(7.706)	122.000	114.294
Egenkapital 31. december 2023	80.000	5.644.898	122.000	5.846.898

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>2.530.919</u>	<u>3.181.856</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>68.078</u>	<u>34.610</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>776.512</u>	<u>2.530.919</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Nørrebros Kiosk ApS	Horsens	100 %